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BEIVAS P

Name Choc bombs milk mini marshmallow
Code
Weight 35g

Barcode unit
Barcode outer box

Brand Deavas
Labels and claims Fairtrade
Shelf life 12 months
Assortment

Bombs milk with marshmallow

Ingredient list - EU

Ingredient Percentage breakdown
Sugar* 41,33%
whole milk powder* 22,33%
Cocoa butter* 19,95%
Cocoa mass* 10,93%
glucose-fructose

syrup of wheat 3,21%
Sugars 0,91%
water 0,50%
Emulsifier : soy

lecithin 0,38%
pork gelatine 0,18%
maize and wheat

starch 0,10%
Dextrose 0,10%
Flavouring: natural

vanilla* 0,10%
flavouring: natural

vanilla 0,01%

Ingredient list - US

Milk chocolate
(sugar, whole milk
powder, cocoa
butter, cocoa mass,
emulsifier: soy
lecithin, natural

vanilla flavour) 95,000%
glucose-fructose
syrup of wheat 3,21%
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Sugars 0,91%
water 0,50%
pork gelatine 0,18%
maize and wheat

starch 0,10%
Dextrose 0,10%
flavouring: natural

vanilla 0,01%

* [sugar, cocoa, vanilla]: traded in compliance with Fairtrade Standards, total 94,62%. Visit www.info.fairtrade.net.

Nutrition Facts (for 100g)- EU

energy value:
energy value:
proteins:
carbohydrates:

of which -sugars:
total fats:

of which -saturated:
dietary fiber:

salt:

Nutrition Facts (for 100g)- US

energy value:
energy value:
calories from fat :
proteins:
carbohydrates:

of which -sugars:

- dietary fiber:

total fats:

of which -saturated:
-mono unsaturated :
-poly unsaturated :
trans fat :
cholesterol :

salt:

sodium :

Allergens

1. gluten

1.1 wheat

1.2 rye

1.3 barley

1.4 oat

1.5 spelt

1.6 kamut

2. Crustacean and shell fish
3. egg product
4. fish

5. peanuts

6. soya

7. milk

8. nuts

GMO Statement
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2238,13 KJ
536,22 Kcal

7,10 g
54,30 g
52,85 g
31,85 g
19,20 g

2,00 g

0,20 g

2256,08 KJ
540,21 Kcal
286,65 Kcal

7,10 g
56,30 g
52,85 ¢g

2,00 g
318¢g
19,20 g

9,98 g

1,05 g

0,38 g

21,47 mg

0,20 g

81,63 mg
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8.1 almonds

8.2 hazelnuts

8.3 walnuts

8.4 cashew

8.5 tree nuts pecan
8.6 Brazil nuts

8.7 pistachios

8.8 macadamia

9. celery

10. mustard

11. sesam

12. sulphite (E220 -> E227)
13. lupin

14. mollusc

2 : present
1: possible traces
0: absent

with concentrate more
than 10mg SO2 by kilo
or liter
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Belvas SA hereby guarantees that no GMO, no products issued from GMO nor genetical modification technologies are used for
the elaboration of its products.
lonization Statement

Belvas SA hereby guarantees that no products are submitted to ionization treatments

Belvas SA Chemin du Fundus, 7 7822 Ghislenghien - Belgium
Tel +32 (0)68 33 77 46 Fax +32 (0)68 44 5549 VAT BE 0472516 692
Triodos Bank : BE49 5230 8028 6571 BIC: TRIOB BB info@belvas.be



